Paslaugq kiekis - nurodytas Sutarties SD priede Nr.2.
2.3. Bendra PaslaugLl kaina sudaro 26101,15 eurq (dvide5imt SeSitukstaneiai vienas Simtas vienas euras'15 euro ct), jskaitant PVNil. BendrE Pastaugq kaine sudaro:

2.32. Pridetines vedes mokestis (PVl\4) - 21 o/o 4 529,95 eurq (keturi tukstaneiai penki Simtai dvidesimt
devyni eurai 95 euro ct).

?.1. .Vadovaujantis ViesLUq pirkimq tarnybos direktoriaus patuirtinta Vie5ojo pirkimo - pardavimo sutardiq
kainos ir kainodaros taisykliq nustatymo metodika, taikomas kainos apskaidiavimo budas - fiksuotas jkainis
2.5. Klientas moka PaslaugLt teikejui uZ faktiskai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD priede Nr.2